UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO-PROGRAD

EDITAL N° 29/2014-PROGRAD

A Comissão de seleção torna público o resultado preliminar das inscrições deferidas e

indeferidas para o processo seletivo de bolsistas para o grupo PET EDUCAÇÃO

FÍSICA, objeto do Edital nº 29/2014-PROGRAD, conforme o quadro abaixo:

CANDIDATO SITUAÇÃO

Anderson Pereira Evangelista Deferido

José Pinheiro dos Santos Junior Deferido

Marcos da Conceição dos Santos Deferido

Pamella Danyelle Leite França Indeferido, item 3.1

Pedro Henrique Silva de Lima Deferido

Sávio Vieira dos Santos Deferido

Rio Branco AC, 12 de setembro de 2014.

A COMISSÃO